
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria nº 481, de 14 de novembro de 2006 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o art. 153, I e II, da Portaria 

PGR nº358/98 e o contido no OFÍCIO/CIRCULAR/MPF/SG/Nº 64, resolve: 

Designar os servidores JOÃO BAPTISTA NOGUEIRA NETO e MARCOS JOSÉ 

MENEZES, para integrarem a equipe de migração de dados para o Sistema Único, que será 

coordenada pelo Secretário da Secretaria de Acompanhamento Documental e Processual do 

Ministério Público Federal. 

JOÃO GUALBERTO GARCEZ RAMOS 

 Procurador-Chefe  
 
Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXI, nº 4, 2ª quinzena fev. 2007, p. 40. 

 

 

 

 
 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%c2%ba%20358-1998.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%c2%ba%20358-1998.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7235/bsmpf_2007_02_04.pdf

